
sexta-feira, 28 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01796 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 
 

PA: 0166/2022. EDITAL: 081/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: A 
contratação de empresa (s) especializada (s) para prestação de serviços de provimento de acesso à corporativo à 
internet nas diversas secretarias municipais de Uauá/BA. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45hs de 
28/10/2022 até às 08h de 10/11/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/11/2022, às 08h. DISPUTA: 
10/11/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma 
e no Sítio da Prefeitura: https://uaua.ba.gov.br/. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 
28/10/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

386C80F8B23ED786C8A4F6368057A67D


		2022-10-28T15:35:18-0300




